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@ INSALATE SPECIALI

Klassische Bruschetta

Marinierte Tomaten, Knoblauch, Basilikum.
Caprese-Salat

Tomaten, Mozzarella, Basilikum, Oregano
Parmigiana

Tomatensauce, Auberginen, Mozzarella
Vegetarische Antipasti

Gemischter Vorspeisen mit Gemuse
Gemischte Antipasti

Insalata Vesuviana
Gemischter Salat mit Artischocken, Paprika, gekochtes Ei,
Mais, Thunfisch

Insalata di Pollo
Gemischter Salat mit Hdhnchenbrust und Parmesanspanen

Insalata Mista con Formaggio di capra
Gemischter Salat mit Ziegenkéase

Gegrilltes Gemuse, Salami, Paprika, Pilze, Mozzarella,

Zucchini, Parmesan
Rinder-Carpaccio

Rindfleisch, Rucola, Parmesanspéne
Vitello Tonnato

Kalbfleisch, Thunfischsauce, Kapern

@ INSALATE

Insalata con Salmone
Gemischter Salat mit Lachs, Avocado und Oliven

é
P ZUPPE

Insalata Verde

Gruner Salat ohne Dressing

Insalata Mista

Gemischter Salat, Tomaten, Gurken, Mais,
Karotten

Insalata di Pomodoro

Tomatensalat mit Zwiebeln, Basilikum,
Balsamico-Glasur

Insalata di Cetrioli

Gurkensalat mit Zwiebeln, Paprika, Basilikum,
Balsamico-Glasur

Tomatensuppe mit Sahne
Tomatensauce, Haube Sahne, Basilikum

Kartoffelsuppe mit Sahne
Rosmarin Kartoffeln, Haube Sahne

9 Boschetsrieder Str. 118 + 81379 Miinchen

* Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Personal.
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(8) NEAPOLITANISCHE PIzZA
Pizza Brot
Oregano, Olivenol
Focaccia mit Rosmarin
Rosmarin, Olivenol
Pizza Margherita
Tomatensauce, Mozzarella, Olivendl, Basilikum

Pizza Funghi

Tomatensauce, Mozzarella, Olivendl, Basilikum,
Champignons

Pizza Milano

Tomatensauce, Mozzarella, Olivendl, Basilikum,
Salami

Pizza Prociutto

Tomatensauce, Mozzarella, Olivendl, Basilikum,
Schinken

Pizza Regina

Tomatensauce, Mozzarella, Olivendl, Basilikum, Pilze,
Schinken

Pizza Tonno e Cipolla

Tomatensauce, Mozzarella, Olivendl, Basilikum,
Thunfisch, Zwiebeln

Pizza Diavola
Tomatensauce, Mozzarella, Olivendl, Basilikum,
Peperoni, scharfe Salami

Pizza Sucuk mit Peperoni

Tomatensauce, Mozzarella, Olivendl, Basilikum,
Peperoni, Sucuk

Pizza Capricciosa

Tomatensauce, Mozzarella, Olivendl, Basilikum,
Schinken, Salami,Pilze, Peperoni, Artischocken, Oliven
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(5) WEISSE SPEZIALPIZZEN

ALLERGENE*

Pizza Bub
Mozzarella, Putenwirstchen, Pommes

Pizza Partenopea
Mozzarella, Napoletanischer Friarielli, Olivendl,
Salsiccia, Basilikum

Pizza Pazza
Mozzarella, Rosmarinkartoffeln, Ziegenkase,
Champignons, Truffelol

Alle zusatzlichen Zutaten auf Pizza und Pinsa werden mit 1,00

€ berechnet.

Fir Biiffelmozzarella berechnen wir einen Aufpreis von 2,00 €.

9 Boschetsrieder Str. 118 ¢ 81379 Miinchen

* Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Personal.
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SPEZIALPIZZEN e .
Pizza Bufalina 15,90€ MI,GI ALLERGENE

Buffelmozzarella, Tomaten, Basilikum, Kirschtomaten, Rucola

Pizza Aniello 17,90 € MI, GI A=
Tomaten, Rucola, Parmesanspéne, Kirschtomaten, Parmaschinken

Pizza Vesuviana 20,90€ MI, Ei, GI Eier
Tomaten, scharfe Salami, Rucola, Ei, Mozzarella

ILCorno Pizza 20,90€ Mi, GI Fisch
Fleischragu nach neapolitanischer Art, Mozzarella, Parmesan

Pizza lvan 21,90€ MI, GI, FI

! " , Glutenhaltiges Getreide /
Tomaten, Biuffelmozzarella, Avocado, Basilikum, Mozzarella, Lachsscheiben

Weizen

Krebstiere

%g VEGANE PIZZA ALLERGENE

Pizza Vegana i
Tomatensauce, gemischtes Gemuse, Zwiebeln, Oliven Weichtiere

Milch und Laktose

PINSA ALLERGENE i

Informationen zu Allergenen und

Pinsa Parmigiana 11,90 € Gl, MI
Tomatensauce, Olivendl, Mozzarella, Auberginen, Parmesan, Rucola Zusatzstoffen befindet sich auf die
Pinsa Vitello Tonnato 14,50 € Fl, Ei A
Kalbfleisch, Thunfischsauce, Kapern bei der Hcrstellung verwendeten

Zutaten.
Pinsa Pollo 14,90 € Gl, MI
Tomatensauce, Buffelmozzarella, Hahnchen

Pinsa Frutti di Mare 15,90€ Gl, Kr, We Kreuzkontaminationen kénnen nicht
Tomantensauce, Olivendl, Meeresfriichten —
Pinsa Calabrese 15,90€ Gl, Ml, Ei vol]standlg ausgcschlosscn wcrdcn.
Paprika, Knoblauch, Ei, gekochter Schinken

Alle zusatzlichen Zutaten auf Pizza und Pinsa werden mit 1,00 k j
€ berechnet.

Fir Biiffelmozzarella berechnen wir einen Aufpreis von 2,00 €.
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PA STA ALLERGENE

Spaghetti Aglio e Olio Gl
Olivenol, Knoblauch, Chili, Petersilie, Kirschtomaten, WeiBwein

Spaghetti Frutti di Mare Gl, Kr, Wt
Olivenol, Knoblauch, Chili, Petersilie, Chili, Kirschtomaten, WeiBwein, Meeresfriichten

Spaghetti con Vongole Gl, Wt
Venusmuscheln, Olivendl, Knoblauch, Chili, Petersilie, WeiBwein

Penne All "arrabbiata Gl
Scharfe Tomatensauce, Petersilie

Penne Emiliana Gl, MI
Pilze, Erbsen, Tomaten, Schinken, Mozzarella (Uberbacken)

Penne alla Napoletana Gl, MI
Neapolitanischer Ragu mit Fleisch (Rinderfleisch), Parmesan

Penne alla Carbonara Gl, M|, Ei
Speck, Eier, Pecorino

Tagliatelle alla Bolognese
Bolognesesauce (Rinderfleisch), Wein
Tagliatelle mit Schinken und Sahne
Schinken, Sahne

Gnocchi Sorrentina

Tomatensauce, Parmesan, Mozzarella (Uberbacken)
Gnocchi 4 Formaggi

Gorgonzola, Parmesan, Mozzarella, Sahne

Lasagne Bolognese
Bolognesesauce (Rinderfleisch), BEchamelsauce, Mozzarella, Wein

/

ALLERGENE

Sopel el
b 2l

Eier
Fisch Mi = Milch und Laktose
Glutenhaltiges Getreide / Weizen We Weichtiere

Krebstiere

Informationen zu Allergenen befinden sich auf die bei der Herstellung verwendeten Zutaten.

Kreuzkontaminationen kénnen nicht vollstindig ausgeschlossen werden.

¥
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£ HAUPTGERICHTE ALLERGENE HAMBURGER-PANINI

ALLERGENE

Napolitanische Fleichbéllchen mit Ragu (Polopette) Gl, Ei, MI : Hahnchenburger mit Rosmarinkartoffeln
Neapolitanischer Fleichballchen (Rinderfleisch) mit Ragu, Hahnchen, Rosmarinkartoffeln, Salat, Mayonnaise
Wein

Panino mit Rindfleisch-Burger und Rosmarinkartoffeln

Miesmuscheln in Tomatensauce Rindfleisch, Rosmarinkartoffeln, Salat, Tomaten

Kirschtomaten, Petersilie, Knoblauch, Peperoncino, Wein
Veganer Burger mit Rosmarinkartoffeln

Venusmuscheln in WeiBweinsauce Rosmarinkartoffeln, Salat, Tomaten, gegrilltes Gemuse,

Petersilie, Knoblauch, Peperoncino, Wein Ketchup

% SPEZIAL-PANINI ALLERGENE

Panino Ponticelli Gl, MIEi
Pizzabrot, Salsiccia, Napoletanischer Friarielli, Provola,
Kirschtomaten, rote Zwiebeln, Mayonnaise

Panino Sasso Gl, Ei, Ml
Pizzabrot, scharfe Calabrese-Salami, Ei, Paprika,
gruner Salat, rote Zwiebeln, Mayonnaise

Panino Colosseo Gl, MI, Ei
Pizzabrot, Mortadella, Provola, Blffelmozzarella,
Salat, Paprika, Mayonnaise

Gl, Ei

ALLERGENE

L o

Eier
Fisch Mi Milch und Laktose
Glutenhaltiges Getreide / Weizen . Weichtiere
Krebstiere
—_———
Informationen zu Allergenen befinden sich auf die bei der Herstellung verwendeten Zutaten.

Kreuzkontaminationen kénnen nicht vollstindig ausgeschlossen werden.

7
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@ KALTE GETRANKE

Coca-Cola Zero (0,21)

Coca-Cola (0,33 1)

Mezzo Mix (0,33 1)

Fanta (0,33 1)

Eistee Pfirsich (0,5 1)

Eistee Zitrone (0,5 1)

Apfelschorle (0,5 1)

Adelholzener Wasser Classic (0,5 1)
Adelholzener Wasser Still (0,5 1)
Adelholzener Wasser Medium (0,5 1)
Red Bull (250 ml)

Frisch gepresster Orangensaft (0,3 |)

Alle 1 Liter Getranke z.B. Coca-Cola, Sprite, Fanta usw.

ALKOHOLISCHE GETRANKE (NUR ZUM MITTNEHMEN)

Augustiner Helles Bier (0,33 1)

(a .
{ P WARME GETRANKE

Espresso

Espresso Doppio
Espresso Macchiato
Cappuccino

Latte Macchiato

HeiBe Schokolade

Laktosefrei

Hafermilch

&

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
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